
CPI: další akvizice

Author: SF/pb | Published: 18.12.2012

Skupina CPI uzavřela další akvizici, kterou získala sedm logistických hal a dva supermarkety.
Prostřednictvím dceřiné společnosti CPI Delta koupila 100 % akcií společnosti T.Land, která nemovitosti
vlastní. Hodnota transakce dosáhla 400 mil. Kč. Nejnovější akvizice CPI zahrnuje sedm středně velkých
logistický hal v okolí Prahy, konkrétně ve Vestci, Jažlovicích a Čestlicích o celkové výměře přes 11 000
metrů čtverečních. CPI Group letos za akvizice nemovitostí utratila celkem přes čtyři miliardy korun.
Kromě výše uvedených souborů maloobchodních nemovitostí a logistických hal to byl např. také
developerský residenční projekt na francouzské Riviéře. Další investice v řádech miliard putovaly do vlastní
výstavby.

18.12.2012 08:28, SF/pb

1/1


